
UCHWAŁA NR 281/XXVI/21 
RADY GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Nr 3 „Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Zambrów” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, poz. 1834) oraz art. 9, w związku  z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2021 r. poz. 741, poz. 784, poz. 922 i poz. 1873), Rada Gminy 
Zambrów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 243/XXI/21 Rady Gminy Zambrów z dnia 28 czerwca 2021 r. w sprawie przystąpienia 
do sporządzenia zmiany Nr 3 „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 
Zambrów”, w §1 uchyla się pkt 4. 

§ 2. Załącznik do uchwały Nr 243/XXI/21 Rady Gminy Zambrów z dnia 28 czerwca 2021 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zmiany Nr 3 „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Zambrów” otrzymuje treść załącznika do niniejszej uchwały, który stanowi jej integralną 
część. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zambrów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A63E8E38-5F94-49B9-A5CB-9C2709827E98. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 281/XXVI/21 

Rady Gminy Zambrów 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A63E8E38-5F94-49B9-A5CB-9C2709827E98. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2021-12-20T23:00:00+0000
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Jolanta Wielgat
	Podpis organu wydającego akt prawny.




